



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## To wspaniała wiadomość dla młodych sportowców

Publikowane od

11.10.2019 15:36:17



O planach przebudowy obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie, możliwych do zrealizowania dzięki niemal pięciomilionowemu dofinansowaniu z Ministerstwa Sportu i Turystyki, mówili podczas dzisiejszej konferencji prasowej na mławskim stadionie Drugi Zastępca Burmistrza Miasta Mława Szymon Zejer i Poseł na Sejm RP Anna Cicholska.

– Cała infrastruktura sportowa stadionu zostanie przebudowana, również Szkoła Podstawowa nr 7 doczeka się nowego kompleksu sportowego, którego już długo oczekuje [...]. Dzieci z naszego miasta będą miały komfortowe warunki do uprawiania sportu – mówi Szymon Zejer. Goszabrała także poseł Anna Cicholska, która wspiera burmistrza Sławomira Kowalewskiego w staraniach o pomoc finansową resortu: – Dla mnie, posła tej ziemi, to jest wielkie wydarzenie. Cieszę się bardzo, że to już kolejna inwestycja, którą możemy wesprzeć [...]. Przyczyni się do tego, że młodzież mawska będzie rozwijała talenty w różnych dziedzinach sportu – wskazywała parlamentarzystka. Konferencję poprowadziła Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mawa Magdalena Grzywacz. Wzięli w niej udział także Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mawie Piotr Jankowski, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 Mariusz Lempek i Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Mawa Dariusz Nieznański.

Przypomnijmy, że Ministerstwo Sportu i Turystyki przyznało Miastu Mawa 4 772 300 zł dofinansowania w ramach programu Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej. Kwota ta stanowi 50% kosztów kwalifikowalnych projektów modernizacji mawskiego stadionu i bazy sportowej przy Szkole Podstawowej nr 7 w Mawie, które obejmą: budowę 6-torowej bieżni okrężnej o długości 400 m, budowę rzutni do pchnięcia kulą, budowę skoczni do skoku w dal i trójskoku, budowę skoczni do skoku wzwyż, budowę skoczni do skoku o tyczce, przebudowę boisk piłkarskich na stadionie miejskim w Mawie oraz przebudowę infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej nr 7 w Mawie. Ta ostatnia wzbogaci się o boiska piłkarskie i wielofunkcyjne, 3-torową bieżnię okrężną o długości 210 m, rzutnię do pchnięcia kulą, skocznię do skoku w dal i siłownię plenerową. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 9 716 048 zł.

KN / U







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/wspaniala-wiadomosc-dla-mlodych-sportowcow>